Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Pos

ga b~ wWNBE

Cognome e nome

NERI RICCARDO
MASINI FILIPPO
MENTA ALESSANDRO
DI CARLO ETTORE
SPILLARI MARCO

Attivita di Categoria 3a giornata Conc. C Cat. Ragazzi

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi

Verona Centro Federale, Domenica 21/02/2021 ore 08:40
Cron: A - Base v.: 25

Anno

2005
2005
2005
2007
2007

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

FONDAZIONE BENTEGODI
SPORTING CLUB VERONA
CENTRO NUOTO ROSA'
CSs

CSSs

i

VENETO

Foglion. 1
21/02/2021

Serie

FINALE Punti

00:30.25
00:33.14
00:34.76
00:36.94
00:39.52

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

