

Attività di Categoria 3a giornata Conc. C Cat. Ragazzi

Risultati completi



Foglio n. 1 21/02/2021

50 Rana - Assoluti Maschi

Serie

Verona Centro Federale, Domenica 21/02/2021 ore 08:40 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE	Punti
1	NERI RICCARDO	2005	ITA	FONDAZIONE BENTEGODI	00:30.25	
2	MASINI FILIPPO	2005	ITA	SPORTING CLUB VERONA	00:33.14	
3	MENTA ALESSANDRO	2005	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	00:34.76	
4	DI CARLO ETTORE	2007	ITA	CSS	00:36.94	
5	SPILLARI MARCO	2007	ITA	CSS	00:39.52	